1.  配当予想修正の理由
当社の配当政策である安定配当はしておりますが、経済環境及び平成24 年９月期の業績を勘案し、内部留保で会社の安
定性を考えた結果、配当予想を修正することとなりました。
上記に伴い、当初、当期の年間配当金の予想を15円00銭(年間配当金15円00銭)と発表しておりましたが、今回12円00銭
(年間配当金12円00銭)と修正させていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成24年11月14日
各 位

上場会社名 東北化学薬品株式会社
代表者 代表取締役社長 工藤 幸弘
（コード番号 7446）
問合せ先責任者 常務取締役管理グル-プ長 築舘 宏治
（TEL 0172-33-8131）

平成24年９月期配当予想の修正に関するお知らせ

平成24年7月31日付当社「平成24年9月期第３四半期決算短信」において発表いたしました平成24年9月期
(平成23年10月1日～平成24年9月30日)の期末配当予想を下記のとおり修正いたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年7月31日発表）

― 0.00 ― 15.00 15.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 12.00 12.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成23年9月期）
― 0.00 ― 8.00 8.00